
Materiale electrice

I.D.: 57981928

Data
publicarii 15.06.21

Coduri CPV

31000000-6

Pretul
estimativ: 273,28 RON - 273,28 RON

Descriere: 1.Fuzibil cilindric = 6 buc x 10.50 ron = 63 ron;2.Cablu sudura = 3.5 ml x 22.26 ron = 77.91 ron;3.Cupla aparat sudura = 1 buc x 33.19 ron = 33.19 ron;4.Cleste port electrod = 1 buc x 19.33 ron = 19.33 ron;5.Inel "o" ring = 4 buc x 2.10 ron = 8.40 ron;6.Papuci cupru = 4 buc x 13.87 ron = 55.48 ro
